3-Phasen LED Strahler sind leistungsstarke Stromschienenstrahler für
die flexible Anwendung. Diese Strahler bringen eine hohe
Lichtqualität, kombiniert mit bestmöglicher Flexibilität, um Kunden
von ihren Produkten zu überzeugen und zum Kauf anzuregen.
3-Phasen LED Strahler bieten wir in verschiedenen Lichtfarben mit
bis zu 7000 Lumen an. Diese Strahler kombiniert eine hocheffiziente
facettierte Reflektortechnik mit modernster innovativer LED-
Technologie und einem zuverlässigen Wärmemanagement für eine
besonders lange Lebensdauer.  LED Beleuchtung hat keine UV
Strahlung, Produkte und Waren können somit nicht ausbleichen.
Die Vorteile im Überblick:
- Geringe Wärmeentwicklung
- Lange Lebensdauer (> 50.000 Betriebsstunden)
- Keine Wartungskosten
- Sofort 100% Lichtausbeute nach dem Einschalten
- Flimmerfrei
- 3000 K, 4000 K, 6000 K   CRI > 80
- 3 Jahre Garantie
3-Phasen
Strahler
PH-3P-ADP
17
Type Maße Lumen Leistung
PH-TL215-15 100x140 mm 1500 15 Watt
PH-TL215-20 100x160 mm 2200 20 Watt
PH-TL215-30 100x160 mm 3100 30 Watt
PH-TL215-40 100x180 mm 3600 35 Watt
PH-TL251-2-20 265x100x140 mm 4200 40 Watt
PH-TL251-2-30 265x100x160 mm 6100 60 Watt
PH-TL251-2-40 265x100x180 mm 7000 70 Watt
PH-TL12-15 81x155 mm 1400 15 Watt
PH-TL12-25 81x175 mm 2300 25 Watt
PH-TL12-35 81x175 mm 3300 35 Watt
PH-3P-ADP Adapter für Wand und Deckenmontage
Pandenix
LED Light
Neu
Frei einstellbarer
Abstrahlwinkel von
10°-68°
RA 90, RA95 auf Anfrage
PH-TL215-xxPH-TL251-2-xx
PH-TL12-xx